RoHS II
compliant
0167
铜质壳体的隔膜式压力开关，最高电压可达42V
 铜质壳体
 插片式接线柱
 安全耐压最高可达35bar1)
0167  带插片式接线柱的隔膜式压力开关

(室温条件下的公差)
外螺纹
订货号
常开—› |:
订货号
常闭—› :|
hex 24
NBR	 液压/机械油，热油，空气，氮气等。	    1
EPDM	 刹车油，氢气，氧气，乙炔等。	 2
EPDM-TW2)	 饮用水(pmax ≤ 35 bar)	 5
FKM	 液压油(HFA，HFB，HFD)，汽油等。	 3
硅	 水，食物产品，空气等(pmax ≤ 35 bar)	 8
M.3
hex 24
50
9
46
14
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn
M
RoHS II
compliant
0167 带M3螺纹接线柱的隔膜式压力开关
0167
铜质壳体的隔膜式压力开关，最高电压可达42V
 铜质壳体
 M3螺纹接线柱
 安全耐压最高可达35bar1)
针
对
 R
 1
/2
0.1 - 1 (± 0.2) bar
G1/4 0167 -  401 03 -  X  -  037 0167 -  402 03 -  X  -  038
G1/8 0167 -  401 28 -  X  -  001 0167 -  402 28 -  X  -  002
R1/8 0167 -  401 12 -  X  -  002 0167 -  402 12 -  X  -  005
R1/2 0167 -  401 07 -  X  -  003 0167 -  402 07 -  X  -  006
M10x1 锥形 0167 -  401 01 -  X  -  001 0167 -  402 01 -  X  -  004
NPT1/8 0167 -  401 04 -  X  -  004 0167 -  402 04 -  X  -  008
0.5 - 3 (± 0.3) bar
G1/4 0167 -  421 03 -  X  -  070 0167 -  422 03 -  X  -  070
G1/8 0167 -  421 28 -  X  -  070 0167 -  422 28 -  X  -  070
R1/8 0167 -  421 12 -  X  -  070 0167 -  422 12 -  X  -  070
R1/2 0167 -  421 07 -  X  -  070 0167 -  422 07 -  X  -  070
M10x1 锥形 0167 -  421 01 -  X  -  070 0167 -  422 01 -  X  -  070
NPT1/8 0167 -  421 04 -  X  -  070 0167 -  422 04 -  X  -  070
1 - 10 (± 0.5) bar
G1/4 0167 -  405 03 -  X  -  041 0167 -  406 03 -  X  -  042
G1/8 0167 -  405 28 -  X  -  005 0167 -  406 28 -  X  -  006
R1/8 0167 -  405 12 -  X  -  014 0167 -  406 12 -  X  -  017
R1/2 0167 -  405 07 -  X  -  015 0167 -  406 07 -  X  -  018
M10x1 锥形 0167 -  405 01 -  X  -  013 0167 -  406 01 -  X  -  016
NPT1/8 0167 -  405 04 -  X  -  020 0167 -  406 04 -  X  -  024
10 - 20 (± 1.0) bar
G1/4 0167 -  409 03 -  X  -  045 0167 -  410 03 -  X  -  046
G1/8 0167 -  409 28 -  X  -  009 0167 -  410 28 -  X  -  010
R1/8 0167 -  409 12 -  X  -  026 0167 -  410 12 -  X  -  029
R1/2 0167 -  409 07 -  X  -  027 0167 -  410 07 -  X  -  030
M10x1 锥形 0167 -  409 01 -  X  -  025 0167 -  410 01 -  X  -  028
NPT1/8 0167 -  409 04 -  X  -  036 0167 -  410 04 -  X  -  040
NBR	  液压/机械油，热油，空气，氮气等。	    1
EPDM	 刹车油，氢气，氧气，乙炔等。	 2
EPDM-TW2)	 饮用水(pmax ≤ 35 bar)	 5
FKM	 液压油(HFA，HFB，HFD)，汽油等。	 3
硅	 水，食物产品，空气等(pmax ≤ 35 bar)	 8
订货号：	                     	                  0164 – XXX XX – X – XXX